fol. 1r

1. Item legavit Francisce mulieri, sue servitrici, tunicas duas de tunicis sui corporis, videlicet novas, et tarcham unam et udicam unam de cucullo et reliquam tunicam Lukisie mulieri et t. quatuor.

fol. 1v

2. Item legavit Jacobe mulieri, uxori notarii Symonis de Russano⁷⁴, t. quindecim et unam tarcham de seta.
3. Item voluit et mandavit quod pecie una de stamigno cannarum triginta, quas dicta testatrix habet, distribuatur tota et fiant tunice et dentur pauperibus, signanter Blance Lombarde una et cuiilibet filiarum suarum una et relique ad arbitrium fideycommissariorum.

Item legavit dicte Pine sub eisdem modis et condicionibus supra contentis:

4. coronam unam de argento et unam ritichellam que est eiudem Pine et tacias duas de argento ad arma de Mayda.

⁷⁴ Cf. B. Pasciuta, *I notai a Palermo nel XIV secolo* cit., p. 331.